

ev dekoru metal bakır mum kavanozu

Product Details

Ürün numarası.	SGYB17031305
Malzeme	metal
Zanaat	ev dekoru metal bakır mum kavanozu
Örnekler zamanı	1. Seramiğin şekli ve boyutu varsa 5 gün 2. 15 gün, yeni bir şekle ve ebatta seramiğe ihtiyacınız varsa
Ürün Kapasitesi	Ayda 500.000 ~ 1.000.000 parça
Ürünlerin Özellikleri	1. metal bakır mum kavanozu 2. Otel, ev vb. Alanlarda kullanıma uygundur. 3. Bu çevre dostu. 4. ASTM testiyle tanışın

More Details

Teslimat süresi	1. Numuneden sonra 35 gün içinde ve sırayla onaylandı. 2. Stokta mal varsa 7 gün içinde
Ödeme şartları	1. T / T tarafından önceden% 30 mevduat, B / L kopyasını gösterdikten sonraki bakiye 2. L / C, Emanet, T / T ve Western Union kabul edilebilir, ancak farklı ülkeler farklı ödeme koşulları.
Paketleme ve Nakliye yolu	x yumurta bölücülü bağlantı noktası 2. Deniz yoluyla, hava yoluyla, ekspres ve teslimat acentesi gereği olarak kabul edilebilir.

Sizin için ne yapabiliriz

1. Seçim için çeşitli tasarımlar ve boyutlar
2. Herhangi bir renk boyalı, soğuk, galvanik, lazer modeli işleme kesici
3. Shrink film, renkli hediye kutusu, beyaz hediye kutusu gibi özel paket.
4. Kaliteyi vaat etmek için kalite kontrol için çalışanlarımıza özeliz.
5. Teslimat süresini sağlamak için profesyonel bir atölyemiz ve depomuz var



More Product Pictures













[Similar Products Link](#)



Seramik mumluklar toptan



Delikli seramik tealight tutucu



Renkli adak mumluk

Office & Sample Room

[Shenzhen Güneşli Züccaciye Co, Ltd](#) 1992 yılında kurulmuştur. Profesyonel bir üretici olarak 20 yılı aşkın süredir bu endüstri alanında faaliyet göstermekteyiz, cam ev eşyası tasarımı, cam ev eşyası üretimi ve ihracatında uzmanlaştık. Ürünlerimiz el yapımından makineye kadar çeşitlilik göstermektedir. Zaten bol miktarda ürün ürettik. [cam bardak](#), [borosilikat cam](#), [atış camı](#), [vazo](#), [kase](#), [mumluk](#), [kadeh takımı](#), [küllük](#), [tabkeware](#), [göz kamaştırıcı cam vb..](#) Günlük kullanımda kullanılan tüm cam eşyalar, toplamda 4.000'den fazla farklı stil var. Yenilikçi ürün oluşturma için mükemmel bir tasarım ekibimiz ve kalite güvencesi için sıkı kalite kontrol yırılması var. OEM / ODM sunucuları da desteklenmektedir.





Daha fazlası için [metal mumluk](http://www.okcandle.com/) veya herhangi bir cam eşya,
lütfen sitemizi ziyaret edin: <http://www.okcandle.com/>
Veya hakkımızda daha fazla bilgi edinmenize yardımcı olabilir: [SSS](#)